
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

п. В-Дарасунский 

        15 октября 2025 года                                                                 № 214– П 

 

«Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году, утверждении списка 

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2025-2026 учебном году по труду (технология)» 

 

   В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа Министерства 

образования и науки Забайкальского края от 15 сентября 2025  года № 1143 

«Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады  

школьников в Забайкальском крае в 2025-2026 учебном году», приказа 

Комитета образования администрации Тунгокоченского муниципального 

округа Забайкальского края» от 17 сентября 2025 года №190-П «Об 

организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в Тунгокоченском муниципальном округе», ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по предмету труд (технология) (Приложение 1);  

2. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году по труду 

(технологии)  (приложение 2). 

3. Рекомендовать руководителям ОУ  наградить победителей и призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 

учебном году по труд (технология)  дипломами.  

4. Муниципальному координатору Ланцевой Е.В.  опубликовать приказ в 

информационно- телекоммуникационной сети Интернет на сайте 

Комитета образования администрации Тунгокоченского 

муниципального округа Забайкальского края 

https://mouo_tung.zabedu.ru/ в течение 3-х  рабочих  дней со дня принятия 

приказа. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

https://mouo_tung.zabedu.ru/


                                                                                                                                                 Приложение 1 

к приказу Комитета образования администрации 

 Тунгокоченского муниципального округа  

Забайкальского края  

«15» октября  2025 года № 214-П  

 

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году 

по труду профиль «Техника, технологии и  техническое   творчество» 

 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

Наименование 

ОУ 

Класс 

обучения 

Результат 

(баллы)  

Максимально 

зачетный балл 

(50 баллов)  

35пр.+15 тест 

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

5 класс 

1 Михайлов Дамир 

Сергеевич 

МБОУ БСОШ 5а 11 22% участник 

2 Гурулёв Александр 

Алексеевич 

МБОУ БСОШ 5а 12 24% участник 

3 Евдокимов Валерий 

Андреевич 

МБОУ БСОШ 5а 12 24% участник 

4 Шолохов Захар 

Максимович 

МБОУ БСОШ 5б 13 26% участник 

5 Новиков Вячеслав 

Владимирович 

МБОУ БСОШ 5б 11 22% участник 

6 Батаев Игорь 

Константинович 

МБОУ 

НСООШ 

5 11 22% участник 

6 класс 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

Наименование 

ОУ 

Класс 

обучения 

Результат 

(баллы)  

Максимально 

зачетный балл 

(56 баллов)  

35 пр. +21тест 

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

1 Колпаков Кирилл 

Андреевич 

МБОУ 

БСОШ 

6а 18 32% участник 

2 Калинин Максим 

Дмитриевич 

МБОУ 

БСОШ 

6б 18 32% участник 

3 Затопляев 

Александр 

Алексеевич 

МБОУ 

БСОШ 

6б 18 32% участник 

4 Писарев Максим 

Вячеславович 

МБОУ 

НСООШ 

6 15.5 27,7% участник 

5 Кузнецов Артём 

Сергеевич 

МБОУ 

НСООШ 

6 20 36% участник 

7 класс 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

Наименование 

ОУ 

Класс 

обучения 

Результат 

(баллы)  

Максимально 

зачетный балл 

(60 баллов )  

35 пр.+25 тео 

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 



1 Щербаков Антон 

Романович 

МБОУ 

БСОШ 

7а 25 41% участник 

2 Леонов Антон 

Витальевич 

МБОУ 

БСОШ 

7а 11 18,3% участник 

3 Сабодаж Николай 

Алексеевич 

МБОУ 

БСОШ 

7б 13 21,6% участник 

4 Белокопытов 

Константин 

Эдуардович 

МБОУ 

НСООШ 

7 12 20% участник 

8 класс 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

Наименование 

ОУ 

Класс 

обучения 

Результат 

(баллы)  

Максимально 

зачетный балл 

(60 баллов) 

35 пр.+25 тео  

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

1 Иваненко Алексей 

Борисович 

МБОУ 

БСОШ 

8 8 13,3% участник 

2 Павлуков 

Александр 

Дмитриевич 

МБОУ 

БСОШ 

8 12 20% участник 

3 Юринский Сергей 

Вадимович 

МБОУ 

НСООШ 

8 13 21,6% участник 

4 Золотухин Сергей 

Павлович 

МБОУ 

НСООШ 

8 19 31,6% участник 

9 класс 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

Наименование 

ОУ 

Класс 

обучения 

Результат 

(баллы)  

Максимально 

зачетный балл 

(75 баллов) 

35 пр.+30 

тео.+10 прак.  

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

4 Лоншаков Вячеслав 

Олегович 

МБОУ 

НСООШ 

9 24 32% участник 

10 класс 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

Наименование 

ОУ 

Класс 

обучения 

Результат 

(баллы)  

Максимально 

зачетный балл 

(26 баллов)  

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

11 класс 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

Наименование 

ОУ 

Класс 

обучения 

Результат 

(баллы)  

Максимально 

зачетный балл 

(60 баллов)  

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

1          

 

 

 

 

 



Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году 

по труду профиль «Культура дома, дизайн и технологии» 

 

 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

Наименование 

ОУ 

Класс 

обучения 

Результат 

(баллы)  

Максимально 

зачетный балл 

(55 баллов)  

35пр.+6прак+ 

14 тест 

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

5 класс 
1 Золотухина 

Екатерина 

Антоновна 

МБОУ 

НСООШ 

5 8 14,5% участник 

6 класс 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

Наименование 

ОУ 

Класс 

обучения 

Результат 

(баллы)  

Максимально 

зачетный балл 

(55 баллов) 

35пр.+6прак+ 

14 тест  

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

1 Симонова Татьяна 

Сергеевна 

МБОУ 

НСООШ 

6 12,5 22,7% участник 

2 Григорьева Жанна 

Александровна 

МБОУ 

НСООШ 

6 11,5 21% участник 

3 Дамаева Ася 

Алексеевна 

МБОУ 

НСООШ 

6 15,5 11% участник 

4 Михайлова 

Виктория Павловна 

МБОУ 

ВДСОШ 

6-а 12 21,8% участник 

5 Филиппова 

Елизавета 

Денисовна 

МБОУ 

ВДСОШ 

6-а 12 21,8% участник 

6 Гладких Софья  

Михайловна 

МБОУ 

ВДСОШ 

6-в 11 20% участник 

7 Богатова Инга 

Евгеньевна 

МБОУ 

ВДСОШ 

6-в 8 14,5% участник 

7 класс 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

Наименование 

ОУ 

Класс 

обучения 

Результат 

(баллы)  

Максимально 

зачетный балл 

(85 баллов)  

35пр.+25тест+ 

25 практика 

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

1 Золотухина Мария 

Антоновна 

МБОУ 

НСООШ 

7 31 36,5% участник 

2 Маслова Диана 

Дмитриевна 

МБОУ 

НСООШ 

7 25 29,4% участник 



8 класс 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

Наименование 

ОУ 

Класс 

обучения 

Результат 

(баллы)  

Максимально 

зачетный балл 

(102 баллов) 

35пр+35 

практика+32 

теория  

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

5 Простакишина 

Дарья Сергеевна  

МБОУ 

ТСОШ 

8 34 33% участник 

6 Шипицына Валерия 

Игоревна 

МБОУ 

ТСОШ 

8 20 19,6% участник 

9 класс 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

Наименование 

ОУ 

Класс 

обучения 

Результат 

(баллы)  

Максимально 

зачетный балл 

(102 баллов) 

35пр+35 

практика+32 

теория 

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

1 Шелопугина 

Карина Алексеевна 

МБОУ 

НСООШ 

9 49,5 48% призер 

2 Вейсова Наталья 

Дмитриевна 

МБОУ 

НСООШ 

9 41,5 40,6% участник 

3 Травкина Надежда 

Дмитриевна 

МБОУ 

НСООШ 

9 59 57% победитель 

10 класс 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

Наименование 

ОУ 

Класс 

обучения 

Результат 

(баллы)  

Максимально 

зачетный балл 

(26 баллов)  

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

11 класс 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

Наименование 

ОУ 

Класс 

обучения 

Результат 

(баллы)  

Максимально 

зачетный балл 

(60 баллов)  

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

1          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                       Приложение 2 

к приказу Комитета образования администрации 

 Тунгокоченского муниципального округа  

Забайкальского края  

«15» октября 2025 года № 214-П  

 

Список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2025-2026 учебном году труд (технология) 

 профиль «Техника, технологии и  техническое   творчество» 

 

Предмет  ФИО Класс  ОУ 

профиль 

«Техника, 

технологии и  

техническое   

творчество»  

   

 

 

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году 

по труду профиль «Культура дома, дизайн и технологии» 

 

Предмет  ФИО Класс  ОУ 

Культура 

дома, дизайн 

и технологии 

Шелопугина Карина Алексеевна 9 МБОУ НСООШ 

Травкина Надежда Дмитриевна 9 МБОУ НСООШ 

 


